
Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti” 
Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I Grado dei Comuni di Amato, Marcellinara, Miglierina

e Settingiano
Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 12 –  88044 MARCELLINARA

Telefono 0961996113 – Fax 0961990144 – Codice meccanografico CZIC83000T – C.F.
80007310792

e-mail CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT – CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT  – www.icmarcellinara.gov.it

Prot. N. 4919 B/34
Marcellinara, 5 Novembre 2014

Ai Docenti della scuola dell’Infanzia
Ai genitori degli alunni della scuola dell’Infanzia

Ai collaboratori scolastici
Marcellinara

Al sito Web della scuola

Oggetto: sospensione attività didattiche scuola 
dell’infanzia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione di questa istituzione scolastica del
03/11/2014, prot.n.4850 B/18 con la quale si
informava il sindaco del comune di Marcellinara che la
ditta Team Service, aggiudicataria dell’appalto per la
realizzazione dei lavori relativi al “Mantenimento del
decoro e della funzionalità degli immobili scolastici” dal
10 al 17 Novembre 2014, effettuerà gli interventi di
pitturazione dei locali in oggetto;

VISTA l’ordinanza sindacale n. 41 del 04/11/2014 con la
quale il Sindaco di Marcellinara, nell’impossibilità di
adozione di una diversa soluzione che possa consentire
lo svolgimento delle attività didattiche e al fine di
permettere i lavori di pitturazione, stabilisce la
chiusura della scuola dell’infanzia di via Nicholas Green
da lunedì 10 Novembre 2014 a lunedì 17 Novembre
2014;

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche, da lunedì 10
Novembre 2014 a lunedì 17 Novembre 2014 nella scuola in
indirizzo, con regolare ripresa martedì 18 novembre 2014.
Le docenti del plesso provvederanno a dare ampia diffusione
della presente ai genitori dei bambini.

                                                           Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Amelia ROBERTO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai Sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

mailto:CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT
http://www.icmarcellinara.gov.it/
mailto:CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti”
	Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 12 – 88044 MARCELLINARA
	e-mail CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT – CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT – www.icmarcellinara.gov.it


